Sukcesywna dostawa preparatoéw
do dezynfekcji do SPZ0Z w
tukowile

= Zapytanie ofertowe

 ZALACZNIK 1 Formularz ofertowy

= ZALACZNIK 2 Formularz asortymentowo — cenowy
= ZALACZNIK 3 Oswiadczenie o dopuszczeniu

= ZALACZNIK 4 Oswiadczenie

» ZALACZNIK 5 Wzér umowy

« ZMIANA W Z0O SPROSTOWANIE

= Zatgcznik Nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy
« ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zapytanie ofertowe 1/25 -
Maszyny czyszczgco-szorujace

1 wozkl serwisowe

Tres¢ zapytania ofertowego

Odpowiedzi do zapytania

Rozstrzygniecie oferty
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https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/04/ZMIANA-W-ZO-SPROSTOWANIE.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/04/Zalacznik-Nr-2-Formularz-asortymentowo-cenowy.ods
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/04/ODPOWIEDZI-NA-PYTANIA.pdf
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https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/03/Rozstrzygniecie-oferty_1_25.pdf

Zapytanie ofertowe- DOSTAWA
MATERIALOW — OPATRUNKOW

= ZAPYTANIE OFERTOWE

= PROJEKT UMOWY

= FORMULARZ OFERTY

» Zatgcznik nr 1 do formularza oferty

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

OGLOSZENIE O WYNIKU POSTEPOWANIA

Z0 na sSwiadczenie ustug
transportu drogowego taksodwka

» Z0 na Swiadczenie ustug transportu drogowego taksowka
- Oferta

 Projekt Umowy

» Zatgcznik nr 1 do formularza oferty

Ogtoszenie o wyniku


https://www.spzoz.lukow.pl/2024/12/18/zapytanie-ofertowe-dostawa-materialow-opatrunkow/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/12/18/zapytanie-ofertowe-dostawa-materialow-opatrunkow/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/12/ZAPYTANIE-OFERTOWE-1.2024.AS_.pdf
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https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/12/FORMULARZ-OFERTY-do-ZO.1.2024.AS_.doc
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Z0 dostawa zestawow
komputerowych, laptopow 1
drukarek

= Zapytanie ofertowe

= Zatgcznik nr 1 do Z0

= Zatgcznik nr 2 zestawienie parametréw techniczno
funkcjonalnych

= Zatgcznik nr 3 Wzor umowy

» Odpowiedzi na pytania nr 1

= 0gtoszenie o wyniku


https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/08/zo-dostawa-zestawow-komputerowych-laptopow-i-drukarek-2/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/08/zo-dostawa-zestawow-komputerowych-laptopow-i-drukarek-2/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/08/zo-dostawa-zestawow-komputerowych-laptopow-i-drukarek-2/
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